2023 年 6 月 1 日

会員各位

東急スポーツシステム株式会社

アトリオドゥーエ

グループパーソナルの制度変更について

拝啓

日頃はアトリオドゥーエをご愛顧いただき誠にありがとうございます。ATRIO DUE

Next へのリニューアルに伴い、グループパーソナルの制度に関しても下記の通り変更をさ

せていただきます。予めご了承の上、今後もご利用くださいますようお願いいたします。

敬具

記

■変更内容：グループパーソナル料金について

 ＜変更前＞ 2 名で受けると 1 名当たりの料金が 1 名料金の 70％料金。

       3～5 名で受けると 1 名当たりの料金が 1 名料金の 60％料金。

 ＜変更後＞ 2 名以上での受講も 1 名当たりの料金は 1 名料金と同一の料金

なお、先般の【グループパーソナルの決済方法変更について(3 月 24 日更新情報)】にて、

グループパーソナルは予約時に代表者が参加人数分の料金をまとめて決済する方式に変更

させていただくご案内をいたしましたが、こちらについては変更を見送り、現行通りセッシ

ョン当日に参加者各自が受講店舗にて決済いただく方法を継続させていただきます。

以上